
 

OPINIA NR 83/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 listopada 2022 r. 

 

dotycząca poprawki nr 3 wniesionej przez Pana Artura Buszka, Radnego Miasta Krakowa do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia Strefy Czystego Transportu  

w Krakowie - druk nr 2990. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

  
Opiniuje się pozytywnie z uwagą poprawkę nr 3 wniesioną przez Pana Artura Buszka, Radnego 

Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia Strefy 

Czystego Transportu w Krakowie - druk nr 2990. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgłoszona poprawka prawdopodobnie nie wyczerpuje katalogu posiadaczy  

czy dysponentów pojazdów. Wskazanie konkretnych form własności lub form posiadania 

pojazdu może uniemożliwić ubieganie się o wydanie nalepki uprawniającej do wjazdu  

i poruszania się po strefie w przypadku formy niewymienionej w uchwale.  

Mając powyższe na uwadze w autopoprawce do projektu uchwały, w załączniku nr 3, 

zrezygnowano ze wskazania form własności czy dysponowania pojazdami. Każdy kto będzie  

w posiadaniu dokumentów wymaganych do złożenia wniosku o wydanie nalepki (dokumenty 

wymienione w załączniku nr 3 do uchwały) będzie mógł złożyć wniosek o jej wydanie. 

Mając na uwadze powyższe, opiniuję pozytywnie z uwagą poprawkę nr 3 wniesioną przez 

Pana Artura Buszka, Radnego Miasta Krakowa do projektu uchwały wg druku nr 2990. 

 

 

 

 

 


